144
Anker Beton Structurele klei
blokken
Holle baksteen/
Gasbeton
Instellen van gegevens en afmetingen Code
Plaats.
diepte

10X60/10
40
20
50
10
70
-
hnom
X2
hnom
+10 mm
10
60
16*
- 567969 - 567986
10X80/30 40 30 10 80 567957 567970 567981 567987
10X100/50 60 50 30 100 567958 567971 567982 567988
10X120/70 80 70 50 120 567959 567972 567983 567989
10X140/90 100 90 70 140 567960 567973 567984 -
10X160/110 120 110 90 160 567961 567974 - -
10X180/130 140 130 110 180 567962 567975 - -
10X200/150 160 150 130 200 567963 567976 - -
10X230/180 190 180 160 230 567964 567977 - -
10X260/210 220 210 190 260 567965 567978 - -
10X280/230 240 230 210 280 567966 567979 - -
10X300/250 260 250 230 300 567967 567980 - -
* In Gasbeton geldt een koppel van 50% van de nominale waarde
  Op speciale bestelling
B-LONG
verzinkt & RVS-uitvoering